
UCHWAŁA NR VIl/86/2019 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z miejsca wykorzystywanego do 
kąpieli w Opocznie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r„ poz. 506) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XII/102/2015 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 sierpnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania z miejsca wykorzystywanego do kąpieli w Opocznie (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2015 r. poz. 3734). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Id: 07EF31FB-756F-473F-9D7B-05DF50ACECE1. Podpisany 

Wiceprzewodniczący Rady 

M.· iejs~~cznie 
~· 

/ 

Zblgiiiew Sobczyk 

Strona 1 


